

## “Enerji Çocuk” Naz ve Arkadaşları Türkiye’yi Gezmeye Devam Ediyor

Enerji Verimliliği Derneği ile Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü arasında imzalanarak yürürlüğe giren ve geçen sene 21 ilde bu sene ise 38 Pilot ilde uygulanmakta olan Enerji Çocuk Projesinin “**Enerji Çocuk**” Naz ve **Arkadaşları** adlı tiyatro oyunu öğrencilerle buluşmaya başladı. Bu senenin ilk oyununun Kırıkkale’de sahnelendiği etkinlik, Kırşehir, Nevşehir, Samsun, Ordu, Giresun, Eskişehir, Afyonkarahisar, Burdur, Antalya illerinde öğrencilerle bir araya geldi. Kasım ayı sonuna kadar Naz ve Arkadaşları Bolu, Karabük, Bartın, Zonguldak, Düzce, Sakarya, Bilecik, Kütahya illerinde öğrencilerle buluşacak.



## Sivil 20 (C20) Zirvesi 15-16 Eylül tarihlerinde Boğaziçi Üniversitesinde yapıldı.

52 farklı ülkeden sivil toplum kuruluşunun eşitsizliklerle mücadele için İstanbul’da bir araya geldiği Civil 20 (C20-Sivil Toplum 20) Zirvesi’ne Enerji Verimliliği Derneği olarak katılım sağladık. Sürdürülebilirlik başlığı altında yapılan oturumlarda «Enerji Verimliliği» alanında yapılan çalışmalarımızı katılımcılarla paylaşarak «Enerji Verimliliği» konusunun sonuç bildirgesinde yer almasını sağladık.

### Enerji Verimliliği Derneği 26 Ekim 2015’te Yıldız Teknik Üniversitesinin düzenlediği Enerji Verimliliği Panelindeydi

Makine Teknolojileri Kulübü (MakTek) tarafından; Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörlüğü, ISKAV ve İSKİD destekleriyle geleneksel olarak düzenlenen ve sektörün en büyük öğrenci etkinliği olan ‘ Enerji Verimliliği Paneli (EVP) ’ne Enerji Verimliliği Derneği olarak katıldık.Stant alanında projelerimizi öğrencilere anlattık.



### Türkiye için Düşük Karbonlu Kalkınma Yolları ve Öncelikleri Raporu Tanıtım Toplantısına Katıldık

07 Ekim 2015’te Sabancı Üniversitesi İstanbul Politikalar Merkezi’nde yapılan toplantıda;

\* Türkiye’nin 2°C hedefi kapsamında belirlenmesi gereken emisyon azaltım hedefi ne olabilir? Türkiye’nin Paris öncesi açıklanması beklenen INDC hedefi, düşük karbonlu kalkınma anlayışı çerçevesinde nasıl belirlenebilir?

\* Gerekli emisyon azaltımını gerçekleştirebilmek için nasıl bir politika paketi uygulanabilir?

\*Söz konusu politikaların makroekonomik göstergeler üzerinde nasıl bir etkisi olabilir? Sorularına cevap arandı.

### **Yeşil, Erişilebilir, Akıllı Ulaştırma GAIT 2015 Toplantısına Katıldık**

Türkiye-AB Ortaklığı ile düzenlenen GAIT 2015 (Green, Accessible, Intelligent Transport) semineri 8-9 Ekim 2015 tarihlerinde İstanbul'da gerçekleşti. Seminerde, 'Sürdürülebilir Ulaşım' için dünyada bu alanda geline son aşama ve marka olmuş bazı kentlerdeki sıra dışı çözümler, en yetkili ağızlar tarafından aktarıldı.

Toplantı sonrasında Enerji Verimliliği Derneği olarak hazırladığımız Enerji Verimli Ulaşım Projesi, T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanımız Sayın Feridun Bilgin'e aktarıldı.

## **ŞUBELERDEN HABERLER**

### **Adana Şubesi**

Adana şubemizi ziyaret ettik. Projeler hakkında sunum gerçekleştirdik. Yapılması gerekenler çalışmalar hakkında karşılıklı istişarelerde bulunduk.



### **Konya Şubesi**

Enerji Verimliliği Derneği Konya Şubesi 2. Olağan Genel Kurulunu gerçekleştirdi. Yapılan Genel Kurul sonrasında Şube Başkanı Selçuk Öztürk'ün yerine Mehmet Ali Acar yeni Başkan olarak seçildi. Başkanımız ve Yönetimini tebrik ediyoruz.



### **Kocaeli Şubesi**

Enerji Verimliliği Derneği Kocaeli Şubesi 8-11 Ekim 2015 tarihlerinde Kocaeli Ticaret Odası tarafından Kocaeli Uluslararası Fuar Merkezinde bu yıl ilki gerçekleştirilen İNTEMAK'15 Fuarına ( Doğu Marmara Makine, Yapı Teknolojileri ve Ürünleri, İnşaat Makine ve Ekipmanları, İş Makinaları İhtisas Fuarı) stand açarak Enerji Verimliliği ve Projelerimiz hakkında bilgilendirme yapmıştır



### **Uşak Şubesi**

Uşak Şubemizin Yönetim Kurulu Üyesi Metin Laçınok'un beyaz eşya servis şirketi vasıtası ile Enerji Hanım broşürümüz Uşak'ta bulunan bütün evlere ulaşıyor

